温人社发〔2018〕259号
关于公布2018年温州市入选浙江省
“拔尖技能人才”名单的通知

各县（市、区）人力社保局,市有关单位:

根据浙江省人力资源和社会保障厅《关于实施浙江省“百千万”高技能领军人才培养工程的通知》（浙人社发〔2018〕118号）和《关于组织实施2018年浙江省“百千万”高技能领军人才培养工程的通知》（温人社发〔2018〕224号）要求，经推荐申报、专家评审、网络公示等程序，确定胡东方等20名人员为温州市入选浙江省“百千万”高技能领军人才培养工程第二层次培养项目“拔尖技能人才”，现将名单予以公布（见附件）。

各单位要按照有关文件精神，落实好“拔尖技能人才”相关待遇，形成全社会重视、关心、支持高技能人才成长的浓厚氛围。

附件：2018年温州市入选浙江省“拔尖技能人才”名单

温州市人力资源和社会保障局

2018年12月29日

（此件公开发布）

附件
2018年温州市入选浙江省“拔尖技能人才”名单
	序号
	姓名
	工作单位

	1
	胡东方
	浙江晨泰科技股份有限公司

	2
	梅木兵
	浙江桂香村食品连锁有限公司

	3
	黄庆谊
	温州市金烈马鞋业有限公司

	4
	黄益品
	浙江乔治白服饰股份有限公司

	5
	金建成
	浙江群臻科技股份有限公司

	6
	陈海鑫
	温州技师学院

	7
	肖志坚
	浙江东方职业技术学院

	8
	郑荣芬
	温州恒田模具发展有限公司

	9
	吕  洋
	亚龙智能装备集团股份有限公司

	10
	周丕桂
	乐清市虹桥职业技术学校

	11
	项和乐
	温州浙南科技城建设投资集团有限公司

	12
	胡中远
	温州市溢香厅万达大酒店有限公司

	13
	吴尧辉
	浙江鸿鑫雕塑艺术有限公司

	14
	潘杭春
	巨一集团有限公司

	15
	卓乃枢
	泰顺县卓乃枢石雕艺术工作室

	16
	曹云
	温州市森宇多媒体科技有限公司

	17
	刘长江
	温州职业技术学院

	18
	赵沛夏
	文成县新起点电器有限公司

	19
	刘升旗
	浙江嘉达机械制造有限公司

	20
	许玉良
	瑞安市华峰热电有限公司

温州市人力资源和社会保障局办公室        2018年12月29日印发
PAGE
- 4 -